

CL Management ApS
Jens Juuls Vej 28K, 8260 Viby J

CVR-nr. 42 88 15 46

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2024

Michael Alex Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	CL Management ApS Jens Juuls Vej 28K 8260 Viby J
	CVR-nr.: 42 88 15 46
	Stiftet: 22. november 2021
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Allan Korsholm Bruun Nørgaard, Formand Flemming Valdemar Nielsen Uffe Dalsgaard Michael Alex Hansen
Direktion	Michael Alex Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Carlounge Aarhus ApS, Aarhus Microlease ApS, Aarhus Carlounge Viborg ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være management og investeringsselskab for selskaber i bilbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.104 mod -15.670 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 237.528 mod -11.428 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	22/11 2021 - 30/9 2022
Bruttotab	-30.104	-15.670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	291.749	795
Øvrige finansielle omkostninger	-39.429	0
Resultat før skat	222.216	-14.875
1 Skat af årets resultat	15.312	3.447
Årets resultat	237.528	-11.428
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	291.749	795
Disponeret fra overført resultat	-54.221	-12.223
Disponeret i alt	237.528	-11.428

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.089.212	480.796
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.089.212</u>	<u>480.796</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.089.212</u>	<u>480.796</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	18.759	3.447
Andre tilgodehavender	4.625	0
Tilgodehavender i alt	<u>23.384</u>	<u>3.447</u>
Likvide beholdninger	<u>9.933</u>	<u>36.330</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.317</u>	<u>39.777</u>
Aktiver i alt	<u>3.122.529</u>	<u>520.573</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	480.000	480.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	292.545	796
Overført resultat	-66.445	-12.223
Egenkapital i alt	<u>706.100</u>	<u>468.573</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.399.429	0
Anden gæld	7.000	42.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.416.429</u>	<u>52.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.416.429</u>	<u>52.000</u>
Passiver i alt	<u>3.122.529</u>	<u>520.573</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	480.000	796	-12.224	468.572
Resultatandel	0	291.749	-54.221	237.528
	480.000	292.545	-66.445	706.100

Noter

	1/10 2022 - 30/9 2023	22/11 2021 - 30/9 2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-15.312	-3.447
	-15.312	-3.447
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	480.000	0
Tilgang i årets løb	2.316.667	480.000
Kostpris 30. september 2023	2.796.667	480.000
Opskrivninger 1. oktober 2022	796	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	160.808	796
Korrektion kapitalandel, kapitalforhøjelse 2021/22	130.941	0
Opskrivninger 30. september 2023	292.545	796
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	3.089.212	480.796
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Carlounge Aarhus ApS	Aarhus	66,72 %
Microlease ApS	Aarhus	66,67 %
Carlounge Viborg ApS	Aalborg	66,67 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 164 t.kr.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Michael Alex Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Alex Hansen
Direktør
ID: 7b7dcf79-3aab-4ff7-a897-8c44fffce5a9
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2024 kl.: 13:39:44
Underskrevet med MitID



Allan Korsholm Bruun Nørgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Allan Korsholm Bruun Nørgaard
Bestyrelsesformand
ID: f0548036-0521-41ec-8930-30131062c6e5
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2024 kl.: 10:17:34
Underskrevet med MitID



Flemming Valdemar Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Flemming Valdemar Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 170d8dd9-0bc3-4f7c-917d-ccd91c5fa860
Tidspunkt for underskrift: 29-02-2024 kl.: 09:25:04
Underskrevet med MitID



Uffe Dalsgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Uffe Dalsgaard
Bestyrelsesmedlem
ID: e6c62abf-de71-408a-a4a9-715c029bdd5b
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2024 kl.: 10:33:00
Underskrevet med MitID



Michael Alex Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Alex Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 7b7dcf79-3aab-4ff7-a897-8c44fffce5a9
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2024 kl.: 13:40:40
Underskrevet med MitID



Nikolai B. Thomassen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nikolai Bundgaard Thomassen
Revisor
ID: b29cb5df-5113-40c1-95b6-c00144cd33c0
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2024 kl.: 12:24:09
Underskrevet med MitID



Michael Alex Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Alex Hansen
Dirigent
ID: 7b7dcf79-3aab-4ff7-a897-8c44fffce5a9
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2024 kl.: 13:16:24
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.